
NO.3 

２０２５年４月１４日 
東海大学同窓会 

支部長  各位 

事務局長 各位 

                                               東海大学同窓会 
会  長 髙野 吉太郎 

事務局長 直井 亮 

 

２０２４年度同窓会支部活動状況報告書の提出について（お願い）  
 
 標記の件に関しまして、２０２５年度の支部活動助成金支給のための基礎資料と

して「２０２４年度同窓会支部活動状況報告書」の提出を、下記のとおりご依頼申

し上げます。ご多忙中とは存じますが、何卒期日までにご提出頂きますようお願い

申し上げます。 

 
記 

 

１．提出書類 ①２０２４年度東海大学同窓会支部活動状況報告書 

②口座届出用紙 
※北海道・東京・神奈川・静岡の各支部は提出不要です。 

※2024年12月以降に変更の無い場合は提出不要です。 
（①②は同封別紙使用） 

③総会資料 ※総会を開催した支部は必ず提出してください。 

（パワーポイントは刷り出したもので結構です） 

※既にご提出いただいている支部は提出不要です。 

 

２．提出期日 ①③：２０２５年５月１２日（月）必着  

②は、変更が生じた際に速やかに提出してください。 

 

３．提出方法 Eメール又は以下回答フォーム（フォームズ）にてお願いいたします。 

 

  ＊ 総会資料は、Eメールにてお送りください。 

＊ 提出及びお問い合わせは、下記事務局までお願いいたします。 

＊ 上記提出書類①②は、同窓会ホームページからダウンロードできます。 

（トップ画面左下「役員用」をご参照ください） 

https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/ 

 
  ＊【回答フォーム】 

     
東海大学同窓会事務局 

        〒151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷2‐10‐2 

        TEL：03-3467-2211（代表）Eメール：koyukai@tokai.ac.jp 

以 上 


